Проект внесен председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу

Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск,

ул. 50 лет Октября, д. 89»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Одобрить проект решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» (прилагается) и вынести на публичные слушания.
2.
Разместить 29 июля 2020 года для ознакомления населения проект решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан http://adminblagov.ru/
и в здании Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу г. Благовещенск, ул. Седова, д. 96.
3.
Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» 18 августа 2020 года в 17 часов 00 минут в зале заседаний Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу г. Благовещенск, ул. Седова, 96.
4.
Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (Богданов А.Д.).
5.
Опубликовать в газете «Панорама» до 30 июля 2020 года дату, время и место проведения публичных слушаний.
6.
Установить прием письменных предложений жителей городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по проекту решения «Об утверждении планировки и межевания территории для уточнения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:69:000000:876, находящегося по адресу Республика Башкортостан, Благовещенский район, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, д. 89» до 14 августа 2020 года включительно в Аппарате Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: г. Благовещенск, ул. Седова, 96, каб. 27 с 16.00 до 17.30 часов.
7. Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.
Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова